

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

ANS SUPERMERCADO APS

Søndermarksgade 10A

8643 Ans By

CVR-nr. 37 52 24 30

ÅRSRAPPORT FOR 2022

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. april 2023



Nikolaj Buchholz Raun
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | SIDE |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance 31. december | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ans Supermercado ApS
Søndermarksgade 10A
8643 Ans By

CVR-nr.: 37 52 24 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Nikolaj Buchholz Raun

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive daglivarebutik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 19.719, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 356.998.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|-------------|----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.516.836 | 2.747.544 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-2.333.273</u> | <u>-2.652.809</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 183.563 | 94.735 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-89.350</u> | <u>-87.731</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 94.213 | 7.004 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-74.494</u> | <u>-50.921</u> |
| Resultat før skat | | 19.719 | -43.917 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>19.719</u> | <u>-43.917</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>19.719</u> | <u>-43.917</u> |
| | | <u>19.719</u> | <u>-43.917</u> |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | 247.835 | 204.317 |
| Indretning af lejede lokaler | 3 | 920 | 13.819 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>248.755</u> | <u>218.136</u> |
| Deposita | | 222.782 | 222.782 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>222.782</u> | <u>222.782</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>471.537</u> | <u>440.918</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 1.477.034 | 1.566.316 |
| Varebeholdninger | | <u>1.477.034</u> | <u>1.566.316</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 106.586 | 150.735 |
| Andre tilgodehavender | | 134.133 | 163.255 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 41.829 | 24.755 |
| Tilgodehavender | | <u>282.548</u> | <u>338.745</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>259.198</u> | <u>432.572</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.018.780</u> | <u>2.337.633</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.490.317</u> | <u>2.778.551</u> |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | <u>56.998</u> | <u>37.278</u> |
| Egenkapital | | <u>356.998</u> | <u>337.278</u> |
| Anden gæld | | <u>101.486</u> | <u>98.293</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>101.486</u> | <u>98.293</u> |
| Kreditinstitutter | | 0 | 171.953 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.657.617 | 1.507.491 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 6.007 | 231.940 |
| Anden gæld | | <u>368.209</u> | <u>431.596</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.031.833</u> | <u>2.342.980</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.133.319</u> | <u>2.441.273</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.490.317</u> | <u>2.778.551</u> |
| Leje- og leasingforpligtelser | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 300.000 | 37.279 | 337.279 |
| Årets resultat | 0 | 19.719 | 19.719 |
| Egenkapital 31. december 2022 | <u>300.000</u> | <u>56.998</u> | <u>356.998</u> |

NOTER

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|---|---------------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 2.157.298 | 2.446.492 |
| Pensioner | 99.646 | 121.192 |
| Andre omkostninger til social sikring | 76.329 | 85.125 |
| | <u>2.333.273</u> | <u>2.652.809</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 1.576 | 3.984 |
| Andre finansielle omkostninger | 72.918 | 46.937 |
| | <u>74.494</u> | <u>50.921</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2022 | 417.266 | 158.074 |
| Tilgang i årets løb | 119.969 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>537.235</u> | <u>158.074</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | 212.949 | 144.255 |
| Årets afskrivninger | 76.451 | 12.899 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>289.400</u> | <u>157.154</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>247.835</u> | <u>920</u> |

NOTER

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: | | |
| Inden for et år | 183.000 | 239.000 |
| Mellem 1 og 5 år | <u>97.000</u> | <u>167.000</u> |
| | <u>280.000</u> | <u>406.000</u> |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NBR Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse og kreditorer er der tinglyst virksomhedspant på tkr. 1.800 med pant i varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør tkr. 1.584 på balancedagen.